令和5年2月
医療機関　各位
蕨市立病院
院長　鷲見　禎仁
【改訂後】
胃内視鏡検査（ＧＦ）・大腸内視鏡検査（ＣＦ）検査予約のご案内
時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より当病院の運営並びに地域医療の推進に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、当院では、上部消化管内視鏡（ＧＦ）および下部消化管内視鏡（ＣＦ）検査のご依頼をうけたまわっております。同検査が必要な患者様がおられましたら是非ご活用くださいますよう、ご案内申し上げます。
記
【検査の流れ】
１．ご予約が必要です。地域医療連携担当までお電話ください（電話：０４８―４３２－２２７７）
２．予約された患者様に下記の書類を作成し当日持参下さいますようお伝え下さい。
①「内視鏡検査を受けられる方へ」
　　②「新型コロナウィルス感染症内視鏡検査前症状日誌」当日持参するよう伝えて下さい。
　　③「診療情報提供書」　事前ファックスをお願いします。貴院の書式で結構です。
　　④「胃・大腸内視鏡問診票」事前ファックスをお願いします。
　　⑤「感染症【Wa, HBsAg, HCVAb】採決結果」貴院での検査（６ヶ月以内）実施済みの場合、
事前ファックスをお願いします。
　　⑥「食事について」下部消化管内視鏡（CF）検査の方にお渡し下さい。
　　※恐れ入りますが、③～⑤につきましては、事前に当院にファックスをお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX : 048-431-6002
３．検査当日、患者様は予約時間の30分前に総合受付にお越し頂くようお伝え下さい。
４．検査終了後、結果に関しては、「画像診断報告書」と「CD-R」を郵送致します。
患者さまへのご説明をお願いいたします。
【検査実施日】

　胃内視鏡　　　毎週　火・水・木・金曜日　来院時間は予約時に確認願います。
　大腸内視鏡　　毎週　火・水・木曜日　　　１日かかりますのでご注意下さい。
※ご不明な点はお問い合わせください。
TEL 　０４８－４３２－２２７７　地域医療連携担当